

Tilst Ejendomme ApS

Søren Frichs Vej 52, 1, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 11 55 64 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tilst Ejendomme ApS Søren Frichs Vej 52, 1 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 11 55 64 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Konge Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NKN Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.025.491 kr. mod -105.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.757 kr. mod -482.655 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.025.491	-105.705
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.524.939	0
Resultat før finansielle poster	1.500.552	-105.705
Andre finansielle indtægter	50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.304.993	-513.085
Resultat før skat	245.559	-618.790
Skat af årets resultat	-25.802	136.135
Årets resultat	219.757	-482.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	219.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-482.655
Disponeret i alt	219.757	-482.655

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>110.600.000</u>	<u>103.200.649</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.600.000</u>	<u>103.200.649</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>110.600.000</u>	<u>103.200.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.046.000	1.696.886
	Andre tilgodehavender	<u>1.602.140</u>	<u>5.977.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.648.140</u>	<u>7.673.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.526</u>	<u>12.466.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.669.666</u>	<u>20.140.028</u>
	Aktiver i alt	<u>113.269.666</u>	<u>123.340.677</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	525.000	525.000
	Overført resultat	<u>18.673.998</u>	<u>18.454.241</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.198.998</u>	<u>18.979.241</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.594.314</u>	<u>6.522.512</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.594.314</u>	<u>6.522.512</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>61.408.635</u>	<u>0</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.408.635</u>	<u>0</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.961.734	0
	Gæld til pengeinstitutter	10.439.560	73.191.987
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.609	18.906.556
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.712.403	184.517
	Anden gæld	<u>3.836.413</u>	<u>5.555.864</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.067.719</u>	<u>97.838.924</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.476.354</u>	<u>97.838.924</u>
	Passiver i alt	<u>113.269.666</u>	<u>123.340.677</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	525.000	18.454.241	18.979.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.757	219.757
	525.000	18.673.998	19.198.998

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.236	229
Andre finansielle omkostninger	1.211.757	512.856
	1.304.993	513.085
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	80.923.047	7.784.298
Tilgang i årets løb	11.981.065	73.138.749
Afgang i årets løb	-56.775	0
Kostpris 31. december 2021	92.847.337	80.923.047
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	22.277.602	22.277.602
Årets regulering til dagsværdi	-4.524.939	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	17.752.663	22.277.602
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	110.600.000	103.200.649

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,4 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere den samlede værdi med 7,1 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge værdien med 8,1 mio. kr.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	64.370.369	2.961.734	61.408.635	49.352.691
	<u>64.370.369</u>	<u>2.961.734</u>	<u>61.408.635</u>	<u>49.352.691</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 100,6 mio. kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	100.600.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.524.939</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN Holding ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
